
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI MAGNA GRÆCIA 
DI CATANZARO 

AVVISO DI APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, COMMA 2 LETT. B), DEL D.LGS. N. 
50/2016 E S.M.I. PER L’ AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANCELLERIA VARIA PER IL MAGAZZINO DI 
ATENEO DEL CAMPUS UNIVERSITARIO DI GERMANETO, DA AGGIUDICARSI CON IL CRITERIO DEL PREZZO 
PIÙ BASSO, EX ART. 95, COMMA 4 LETT. C, D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER L’IMPORTO A BASE D’ASTA 
PRESUNTO PARI A € 30.739,00 (TRENTAMILASETTECENTOTRENTANOVE/00 €) IVA ESCLUSA. CIG. NR. 
Z7C2BB7CFA. 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, 
Località Germaneto, tel. 0961 3694370 – fax. 0961 3694371 e-mail: ufficioeconomato@cert.unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 
3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 lett. b), del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
4. Oggetto: fornitura di cancelleria 
5. Data aggiudicazione: 29/05/2020 
6. Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera C del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i.. 
7. Numero fornitori invitati: 429 
8. Numero offerte ricevute: 3 
9. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Talarico3  srl, con sede legale in via R. Lanzino – Soveria Mannelli. 
10. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 30.739,00 euro oltre iva 
11. Valore finale dell’appalto: € 19.975,75 ( oltre IVA come per legge). 
12. Data pubblicazione della  procedura negoziata: 20 febbraio 2020 
13. Competente per le procedure di ricorso: TAR Calabria sede di Catanzaro – Via Mario Greco, nr 1. 

mailto:ufficioeconomato@cert.unicz.it

